2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        31 мая  2013 г.

	№
	 71/331-3

	город Ржев

О внесении изменений в Постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева № 01-07/09 от 11.08.2011 года «О составе Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»
В связи с досрочным освобождением от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса Максимова В.А. (постановление избирательной комиссии Тверской области от 08.04.2013 года №89/879-5), в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, Территориальная избирательная комиссия города Ржева  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11 августа 2011 года № 01-07/09 «О составе Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» (с изменениями внесенными постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.09.2011 года №01-07/15), изложив его приложение в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на официальном сайте  Администрации города Ржева в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению

Территориальной

избирательной комиссии города Ржева                                                                                            № 71/331-3 от 31.05.2013 г.

Состав

рабочей группы  по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Саламатин Олег Валерьевич          – член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева, руководитель

                                                             рабочей группы;

Мокичев Владимир Викторович   – член Территориальной избирательной

                                                            комиссии города Ржева, заместитель

                                                            руководителя рабочей группы;

Жданова Марина Викторовна        _ член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева;

Сорокина Елена Викторовна          – член Территориальной избирательной

                                                             комиссии города Ржева;